
Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach

Linie 71 Linie 12

Am Steinsgraben 04:59 Lenglerner Straße 05:12

Lönsweg 05:00 Twechte 05:13

Am Kirschberge 05:01 Europaallee 05:15

weiter als Linie 91 Straßburgstraße 05:16

Richtung Schöneberger Str. Eschenweg 05:17

An der Tillyschanze 05:02 Holtenser Landstraße 05:18

Himmelsruh 05:03 Lindenweg 05:19

Weidenbreite 05:04 Elliehäuser Weg 05:20

Mittelberg 05:05 Tulpenweg 05:22

Spandauer Weg 05:06 Asternweg 05:23

Plauener Straße 05:07 St.-Godehard-Kirche 05:24

Sandersbeek 05:08 Schützenplatz 05:25

Tegeler Weg 05:09 Landgericht/Bahnhof 05:26

Schöneberger Straße 05:10 Bahnhof 05:27 Klinikum/Uni-Nord/Nikolausberg, Klausberg,

weiter als Linie 11 Weende-Nord, Industriegebiet/Elliehausen,

Richtung Bahnhof Grone-Nord

Gehrenring 05:11

Adolf-Sievert-Straße 05:12

Teichstraße 05:13

Kiesseestraße 05:14

Stadtstieg 05:15

Baumschulenweg 05:16

Treuenhagen 05:18

Fritz-Reuter-Straße 05:19

Reinholdstraße 05:20

Schillerstraße 05:21

Hiroshimaplatz 05:22

Bürgerstraße 05:23

Angerstraße 05:25

Groner Tor/Hirtenbrunnen 05:26

Bahnhof D 05:30 Klinikum/Uni-Nord/Nikolausberg, Klausberg,

weiter als Linie 71 Weende-Nord, Grone-Nord

Richtung Elliehausen

Landgericht/Bahnhof 05:32

Schützenplatz 05:33

St.-Godehard-Kirche 05:34

Levinpark 05:35

Rudolf-Winkel-Straße 05:36

Florenz-Sartorius-Straße 05:37

Wilhelm-Lambrecht-Straße 05:38

Adolf-Hoyer-Straße 05:39

Robert-Bosch-Breite 05:40

August-Spindler-Straße 05:41

Wilhelm-Berg-Straße 05:42

Am Anger 05:44

Am Eikborn 05:45

Am Steinsgraben - Geismar, Schöneberger Straße - Bahnhof - 
Industriegebiet - Elliehausen

Holtensen - Holtenser Berg - Bahnhof

Frühwagen



Haltestellen Montag-Freitag Samstag Umsteigemöglichkeiten nach Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach

Linie 31

Auf der Lieth 04:59 05:00 Deisterstraße 05:12

Eschenbreite 05:00 05:01 Elmweg 05:13

Am Schlehdorn 05:01 05:02 Sollingstraße 05:14

Augustinerstraße 05:02 05:03 Bramwaldstraße 05:15

Ulrideshuser Straße 05:03 05:04 Siekweg 05:16

Faßberg 05:04 05:06 weiter bis

Burckhardtweg 05:05 05:07 Weende-Nord

Kellnerweg 05:06 05:08 St.-Heinrich-Straße 05:17

Tammannstraße 05:07 05:09 Backhausstraße 05:18

Goldschmidtstraße-Süd 05:08 05:10 Krugstraße 05:19

Hermann-Rein-Straße 05:09 05:11 Zollstock 05:20

Klinikum 05:13 05:13 Gotteslager 05:21

Stadtfriedhof 05:22

Posthof 05:23

Robert-Koch-Straße 05:15 05:15 Otto-Frey-Brücke 05:24

Beyerstraße 05:16 05:16 Groner Tor/Hirtenbrunnen 05:26

Humboldtallee 05:17 05:17 Bahnhof D 05:30 Klinikum/Uni-Nord/Nikolausberg, Klausberg,

Nikolausberger Weg 05:18 05:18 Industriegebiet/Elliehausen

Auditorium 05:19 05:19 Platz der Göttinger Sieben 05:32

Weender Straße-West 05:22 05:22 Kreuzbergring 05:33

Markt 05:24 05:24 Liebrechtstraße 05:34

Groner Straße 05:25 05:25 Grüner Weg 05:35

Groner Tor 05:26 05:26 An der Lutter 05:36

Bahnhof D 05:28 05:28 Lutteranger 05:37

Umsteigen Klosterweg 05:38

Bahnhof A 05:30 05:30 * Klausberg, Weende-Nord, Karl-Grüneklee-Straße 05:39

weiter als Linie 31 Linie 31 Industriegebiet/Elliehausen Friedrich-Ebert-Straße 05:40

Richtung Am Fuchsberg 05:41

Industriegebiet Festhalle Weende 05:42

Otto-Frey-Brücke 05:31 05:31 James-Franck-Ring 05:42

Posthof 05:32 05:32 Edward-Schröder-Bogen 05:43

Stadtfriedhof 05:33 05:33 Karl-Schwarzschild-Weg 05:44

Gotteslager 05:34 05:34 Heinrich-A.-Zachariä-Bogen 05:45

Rehbachstraße 05:35 05:35 Friedhof Junkerberg 05:46

Gustav-Bielefeld-Straße 05:40 05:40

Otto-Brenner-Straße 05:41 05:41

* = Bitte Samstags am Bahnhof umsteigen

Nikolausberg - Uni-Nord - Klinikum - Zentrum - Bahnhof - Grone - 
Industriegebiet Grone-Nord

Grone-Süd - Grone-Altdorf - Bahnhof - Liebrechtstraße -                     
Friedrich-Ebert-Straße - Weende-Nord

Frühwagen

Linie 22

weiter als Linie 41

Richtung Bahnhof



Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach

Linie 80 Linie 41

Söseweg 05:17 Gustav-Bielefeld-Straße 05:15

Weserstraße 05:18 Otto-Brenner-Straße 05:16

Werrastraße 05:19 Lichtenwalder Straße 05:18

Asklepios 05:20 Bürgerhaus Grone 05:19

Wiesenstraße 05:22 Auf dem Greite 05:20

Cramerstraße 05:23 Saline 05:21

Groner Tor/Hirtenbrunnen 05:26 Königsstieg 05:22

Bahnhof D 05:30 Klinikum/Uni-Nord/Nikolausberg, Rosmarinweg 05:23

Weende-Nord, Industriegebiet/Elliehausen, St.-Godehard-Kirche 05:24

Grone-Nord Schützenplatz 05:25

Auditorium 05:32 Landgericht/Bahnhof 05:26

Nikolausberger Weg 05:33 Bahnhof 05:30 Klausberg, Weende-Nord,

Waldweg 05:34 Industriegebiet/Elliehausen

Hermann-Föge-Weg 05:35 Groner Tor 05:31

Nonnenstieg 05:36 Groner Straße 05:32

Jugendherberge 05:37 Kornmarkt 05:34

Corvinuskirche 05:38 Jüdenstraße 05:36

Thomas-Dehler-Weg 05:39 Weender Straße-Ost 05:38

Stauffenbergring 05:40 Auditorium 05:39

Klausberg 05:42 Nikolausberger Weg 05:40

Humboldtallee 05:41

Beyerstraße 05:42

Robert-Koch-Straße 05:43

Klinikum 05:45

weiter als Linie 21

Richtung Nikolausberg

Hermann-Rein-Straße 05:46

Goldschmidtstraße-Ost 05:47

Tammannstraße 05:48

Kellnerweg 05:49

Burckhardtweg 05:50

Faßberg 05:51

Ulrideshuser Straße 05:52

Augustinerstraße 05:53

Am Schlehdorn 05:54

Eschenbreite 05:55

Auf der Lieth 05:56

Söseweg - Bahnhof - Klausberg
Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Klinikum - Uni-Nord - Faßberg - 

Nikolausberg

Frühwagen



Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach Haltestellen Montag-Samstag Umsteigemöglichkeiten nach

Linie 31 Linie 33

Friedhof Junkerberg 05:21 Europaallee 05:27

Heinrich-A.-Zachariä-Bogen 05:22 Straßburgstraße 05:28

Karl-Schwarzschild-Weg 05:22 Eschenweg 05:29

Edward-Schröder-Bogen 05:23 Große Breite 05:34

James-Franck-Ring 05:24 Eichweg 05:35

Festhalle Weende 05:25 Hennebergstraße 05:36

Freibad Weende 05:26 Im Hassel 05:37

Klosterweg 05:27 Goldschmidtstraße-Süd 05:38

Lutteranger 05:29 Klinikum/Uni-Nord/Nikolausberg Hermann-Rein-Straße 05:39

An der Lutter 05:30 Klinikum 05:41 Uni-Nord/Nikolausberg

Grüner Weg 05:31

Liebrechtstraße 05:32

Kreuzbergring 05:33

Platz der Göttinger Sieben 05:35

Bahnhof A 05:38

Weende-Nord -  Bahnhof

Frühwagen

Holtensen - Holtenser Berg - Klinikum


